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Van egy hivatás 
 

Egy különös hivatás. Olyan, ami nem lehet bárkié. Míg orvos, csillagász, művész, 

tanár… bárki lehet, addig ez a hivatás nem lehet mindannyiunké.  

Anya csak Nő lehet. Ez az ő kiváltsága. Az ő hivatása. A legszebb és a legnehezebb.  

A legnehezebb, hiszen olyan hivatás, amely, sosem ad szabadságot, soha nem enged  
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pihenőt, állandó figyelmet, szeretetet, odaadást kér, vár, követel.  

Ám mégis szép. Mert csak ő ismeri a titkot. Az anyai szív titkát. Hogy miként válik 

egy új élet önálló emberré. Mert csak ő ismeri a titkot, hogy milyen áldozatokat ho-

zott meg érte. Mert ő adhatja a legtöbbet az új életnek. Ő adhatja a legtöbbet ön-

magából, ő adhatja a legtöbbet szeretetéből.  

És ennek a hivatásnak a gyümölcse egy új ember. Akinek fejlődését, emberré válását 

nap, mint nap aggódva figyeli, segíti, sokszor lemondások árán. Akinek sikerét büsz-

kén, boldog szívvel figyeli a háttérből. Csendben, szerényen, meghúzódva.  Önmagát 

látja gyermekében.  

És a gyermek erről mit sem tud…Mit sem tud mindarról a sok-sok áldozatról, amit az 

anya érte hoz. Csak egyet tud. Egyet érez. A szeretetét. És ez a legfontosabb…  

Az anyai szív. 

 

Csitáry-Hock Tamás 

 

*** 

 

 

Tagságit vásároltak:   

 
Guelph: Virág Gal 

Kitchener: Kocsis Otto 

 

Rövid szenvedés után elhunyt Lendvai Katalin.    

A Lendvai család a Kossuth Ház hűséges támogatója volt 

hosszú éveken keresztűl. A tavaly ősszel ünnepelték Ka-

nadába érkezésük 50-dik évfordulóját.  Ez alkalommal a Kos-

suth házat bérelték  ki, hogy megünnepeljék ezt az emlékzetes 

eseményt.  Öszinte résztvétünk a gyászoló családnak.   

A Kossuth Ház vezetősége 
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  Pénztári beszámoló 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ahogy a táblázat is kimutatja, nehány esemény, sajnos nem volt nyereséges a 

Háznak. Ahhoz, hogy a további programokat sikeresen tudjuk megszervezni a helyi 

magyar közösségnek, nagyon fontos a tagok magasabb számú részvétele. Ennek 

érdekében, várjuk visszajelzéseiket, hogy olyan programokat, eseményeket 

szervezzünk, amelyek a helyi közösséget jobban összekovácsolja. Kérjük, hogy az 

események hirdetését továbbítsák barátaiknak és ismerőseinek, hogy minel többen 

tudjanak róla és résztvehessenek azokon.  

Segítségüket és együttműködésüket előre is köszönjük! 

. 
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Hírek az Ontario Trillium Alapítványtól 

https://otf.ca/hungarian-canadian-club-waterloo-wellington-0 

A elfogadott tervezet alapján a felújítási munkálatokra  

2019. júniusától 2020. májusáig kerül sor. 

A következő hetekben a munkafolyamatokat fogjuk kidolgozni és  

ennek részleteit a május 26-án tartandó közgyűlésen ismertetjük.  

Great news back from the Ontario Trillium Foundation!!! 

https://otf.ca/hungarian-canadian-club-waterloo-wellington-0 

The accepted project proposal will see renovation work take place  

from June 2019 to May 2020. 

We'll be provide more details on Community and members 

 meeting planned for May 26.   

A 2019-es félévi közgyűlés az idén május 26-án  délután 1 

órai kezdettel lesz megtartva. 

A Hírlapban már többször jeleztük, hogy beígért tagsági 

gyűlést elhalasztottuk, mert a építészeknek nem volt 

elégséges idejük benyújtani az árajánlatukat, ezért 

meghosszabítottuk a határidőt április végéig. 

https://otf.ca/hungarian-canadian-club-waterloo-wellington-0
tps://otf.ca/hungarian-canadian-club-waterloo-wellington-0
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Húsvéti ünnepség a Kossuth Házban 
 

Április 20-án, szombaton délelőtt 10 

órától a Kossuth házban a gyerme-

kek szüleikkel együtt élvezhettek pár 

húsvéti tevékenységet.  

Köszönet Csiszér Éva néninek, és 

lányának Enikőnek  a tevékenységek 

megszervezéséért és annak sikeres 

levezetéséért, továbbá köszönet Biró 

Ágnesnek a klub elnökének és Anett 

Menyhartnak akik segítettek a 

nyuszijárás szervezésében és lebo-

nyolításában.  

A gyermekek két asztalnál tevékenykedhettek. Lehetett húsvéti kifestős lapot festeni 

vízfestékkel, filctollal vagy zsírkrétával és tojást festeni vízfestékkel. Minden gyermek 

rátalált arra a tevékenységre ami felkeltette érdeklődését és kitartással meg nagy kon-

centrálással  végezte a feladatot. Sokan kipróbálták a nyuszi álarcot is és nyuszi bőrbe 

bújva ugra-bugráltak a teremben.  

A kinti esős idő ellenére a Kossuth házban vidám, derűs hangulat uralkodott. A 

nyuszi a csoki tojásokat a pincébe szórta szét és az izgalmas tojásvadászat után a 

gyermekek nyuszicsokikat is kaptak ajándékba.  

Egy ügyes legényke néhány lányt meg asszonyt meglocsolt  illatos kölnivízzel ébren 

tartva ezt a húsvéti hagyományt. Minden gyermek élményben gazdagodva ment 

haza és tovább ünnepelni a családi körben. 

 

Ádám Erika 
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Sakk és Asztalitenisz Füster Géza Emlékversenye  
 

A Hungária Sport és Kulturális Egyesület és a 

Kossuth Ház összefogásának köszönhetően 2019. 

március 30-án került sor a sakkozókat és asztalit-

eniszezőket fogadó sportfesztiválra. 

Az Ontario Tartomány pályázatából megvalósuló 

eseményre 28 sakkozó érkezett Kitchenerből és a 

régióból, akik ifi és felnőtt kategóriában mérhették 

össze tudásukat. A versenyt Füster Géza nemzetközi sakkmester emlékének tisz-

teletet adva szervezték meg, mely nyitott volt magyarok és nem magyarok számára 

is.  

A sakkversenyek professzionális lebonyolítását a kitcheneri sakkozók klubjának két 

tagja: Ed Thompson és Brian Clarke segítette. Ők adták át az küzdelmek után a díja-

zottak és résztvevők részére az okleveleket. 

A ping-pong versenyt Kristóf Károly szervezte és a versenyeken saját maga is lelke-

sen vett részt, majd a győzteseknek és a résztvevőknek ő adhatta át az okleveleket is.  

A rendezvény alatti frissítőkről és a vacsoráról- ezúttal is-Kovács László és Ibolya 

gondoskodott. A finom falatokat és a hagyományos ételeket nem csak a magyarok, 

hanem a többi vendég is örömmel fogyasztotta. 

A Kossuth Ház nem csak a helyszínt biztosította, hanem a lebonyolításban is sokat 

segített. Bíró Ágnes elnök, Vámos György, Németh Enikő és Kovács Anita vezetőségi 

tagok nagyszerű munkát végeztek.  

Nagy köszönet illeti Takács Katalint is a sok előszervezői és szervezői munkájáért. 

A sportfesztivál kiválóan sikerült, jó volt látni, hogy a magyar és nem magyar rész-

vevők milyen kellemes élményekkel és érzésekkel mentek haza, hogy magukkal vit-

ték a jó hírét a magyaros vendégszeretetnek is. 

Euro Sport Fesztivál rendezői és versenyzői úgy búcsúztak egymástól, hogy remélik 

ez a fesztivál az első volt és a jövőben lesz folytatás is.    

 

Kürti Adrienn, 2019 
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Fotó: Magyar Képek 
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Anyák napi ünnepség 

Szeretettel meghívunk mindenkit 2019. május 4-én 

megszervezésre kerülő Anyák napi ünnepségünkre, 

melyet egy finom vacsora koronáz. Minden kedves 

családot, anyukákat, nagymamákat szívesen látunk! 

Program: 

16:00 ajtó nyitás , 17:00 műsor 

18:00 vacsora 

DJ - Kurucz Béla, fellép a Kossuth Tánccsoport és a 

Guelph-i és a Kitche-neri Magyar Iskola tanulói. 

Menü: húsleves, rántott csirke petrezselymes krumplival és salátával, desszert. 

Belépő: Felnőtt: 25$, gyerek: 15$ (tagoknak $5 kedvezmény) 

Jegyrendelés:  enikon@rogers.com, 226-972-4865  

anitakovacs08@gmail.com, 226-500-7184 

 

            Mother's Day Celebration 
We invite everyone on to our Mother's Day celebration on May 4, 2019, which will  

include a delicious dinner menu. All dear families, mothers and grandmothers are 

invited. 

Schedule: 

4:00 p.m. - door opening,  5:00 p.m. - show 

6:00 p.m. - dinner 

DJ - Kurucz Bela, performing will be the Kossuth dance group, as well as 

the Guelph and Kitchener Hungarian school children. 

Menu: soup, fried chicken with potatoes in parsley, salad and dessert. 

Tickets: $25 adults, $15 children (for members is $5 discount) 

Tickets available: enikon@rogers.com, 226-972-4865  

anitakovacs08@gmail.com, 226-500-7184 
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Szeretettel meghívunk minden kedves 

tagunkat és érdeklődőket 

 

junius 16-án 12:00 órai kezdéssel a 

hagyományos Apák napi Piknikünkre. 

 

  Ünnepeljük együtt az édesapákat, nagyapákat, dédapákat! 

  Finom ebéddel kedveskedünk. 

  Menü: gulyás leves, sültmalac,  krumplisaláta, lángos, kürtöskalács,                                       

  alkohol mentes és  alkoholos italok 

  Belépés ingyenes! 
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- Miért nem jó ötlet az okos ember fejét 

megsimogatni? 

- ??? 

- Mert vág az esze! 

A kisfiút az anyja az iskola kapujában várja, 

mert ez volt az első napja az iskolában. 

- Na, és mit tanultatok ma? - kérdezi tőle. 

- Képzeld anya, ma megtanultam írni! - feleli 

a kisfiú büszkén. 

- Igen? Egyetlen nap alatt? És mit írtál? 

- Azt nem tudom, olvasni még nem tanultam 

meg. 

Mórickát fenyíti a tanárnő: 

- Mondtam, hogy ne hintázz a széken! Nincs 

füled? 

- De van, csak azon nem tudok hintázni! 

Két férfi beszélget: 

- Képzeld, a múltkor ellopták a feleségem 

hitelkártyáját! 

- És, tettél feljelentést? 

- Dehogy tettem, a rabló jóval kevesebbet 

költ, mint az asszony! 

- Asszonyom, van egy jó hírem! - közli 

a nőgyógyász a páciensével. 

- Szólítson csak kisasszonynak, még 

lány vagyok. 

- Ez esetben rossz hírem van... 

Az egyetemista diák először megy haza 

iskolakezdés óta. 

Az anyja mondja neki: 

- Kisfiam, levágtam két tyúkot. Mit 

főzzek belőlük? 

Erre a diák: 

- Pálinkát!  

- Miért szeretik az olasz férfiak a bajuszt? 

- ??? 

- Mert így jobban hasonlítanak az 

anyjukhoz! 

A részeg a villanyoszlopot rázza: 

- Engedjenek be! 

Odalép a rendőr, megkérdi: 

- Mit csinál itt, jóember? Be akar menni? 

- Hát persze, de nem engednek be! 

Felnéz a rendőr: 

- Pedig itthon vannak, ég náluk a villany! 

Humor sarok 
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Hírdesse a magánvállalkozását a Kossuth Klub oldalán!  

A Kossuth Ház keres olyan támogato-

kat, akik ezen az úton akarják hirdetni 

vállalkozásukat (busineszüket) egész 

évben. 

Hogy miért is? Itt vannak a számok, 

amelyek magukért beszélnek:  Kos-

suth Ház Facebook oldalát 412-en 

követik, havonta több mint 265 láto-

gatottsága van és az eseményeket több mint 750-en véleményezik. A havi Hirlapunk 

190 családhoz jut el.  A weboldalunk is 620 látgatottságott regisztrált, átlagosan. 

Hagyományörző eseményeinken kívül, minden hónapban vannak rendezvények, 

ahol van amikor több mint 160 személy is megfordul. A közösségünket nemcsak a 

környékkbeli magyarság, kitcheneri, waterloo-i, cambridge-i, guelph-i látogatja, 

hanem Hamiltonból, Londonból és Torontóból is vannak vendégeink. 

Nagyon jó kapcsolatunk van a Kossuth tánccsoporttal, a Kitcheneri es Guelph-i Ma-

gyar Iskolákkal, a környékbel katolikus és református közösség tagjaival valamint a 

környéken müködő magyar  klubokkal. 

A reklám minden hónapban megfog jelenni a Hirlapunk  reklám oldalán és a Kossuth 

Ház weboldalan. 

A hírdetések ára a következő: 

 egész oldal $250 

 fél oldal $150 

 egy harmad oldal $100 

 negyed oldal  $90 

 névjegy kártya nagyságú $70 

Bóvebb információt az info@kossuthclub.ca címen lehet kérni 

mailto:info@kossuthclub.ca
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       Advertise with the Kossuth Club and gain visibility for your busi-

ness, through: 

 our facebook page with 412 followers, and monthly page views of 265+ and post 

engagements of 750+; 

 our monthly newsletter, which reaches over 190 recipients; and, 

 our website, which boasts 620 unique visitors and 7,200 hits annually. 

Annual advertising fees are included at the bottom of the page. Your advertisement 

would be featured on a monthly basis in our newsletter's advertising section, 

as well as on our website, and an annual appreciation feature post on our facebook 

page. The Club is also looking for sponsors to promote their cause and business at 

key cultural events throughout the year.  

Our regularly scheduled events occur on a monthly basis with the most well attended 

events seeing turnouts of 160+ 

individuals. We have individuals attend from the surrounding municipalities of 

Kitchener-Waterloo, Cambridge and Guelph, as well 

as from Toronto to Hamilton to London. In addition, we are well connected to local 

organizations and regularly coordinate events 

with the Kossuth Dancers Groups, the Guelph and Kitchener Hungarian Schools, lo-

cal parishes, as well as other Hungarian clubs throughout 

the province (Ottawa, Windsor, London, Toronto, etc.). 

For more information, please contact info@kossuthclub.ca 

Annual Advertising Fees:  

 entire page $250;  

 half page $150;  

 third page $100;  

 quarter page $90;  

 business card size $70. 

mailto:info@kossuthclub.ca
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S Z I L V I A  A P R Ó  
T r a v e l  C o n s u l t a n t  

I n t e r n a t i o n a l  T r a v e l  

T e l :  5 1 9 . 8 2 3 . 9 4 9 8  

C e l l :  5 1 9 . 7 6 6 . 2 5 0 9  

E - m a i l :  s z i l v i a t r a v e l @ r o g e r s . c o m  

REPÜLŐJEGYEK, TENGERPARTI ÜDÜLÉSEK, HAJÓUTAK, 

AUTÓBÉRLÉS, BIZTOSÍTÁS 

Felvilágosításért és helyfoglalásért hívjon bizalommal! 

 

Q UA L I T Y  B A K E R Y  &  D E L I  

Quality is our specialty! 
 

 FEKETE MIHÁLY - URBÁN VALÉLRIA 

Finom torták, sütemények, rétes, diós-, mákos kalács valamint friss 

kenyér, zsemle, kifli kapható.  
V Magyaros hentesárú és sajtfélék. 

 

ÚJ TERMÉKCSALÁD MAGYARORSZÁGRÓL 

 UPDATE szénhidrátcsökkentett és cukormentes termékek elérhe-

 

 
Cím: 86 Daw- son 

Road, 

Guelph,

 Tele- fon: 
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   979 Kossuth Rd, Cambridge, ON N3H 4S7,  

www.kossuthclub.ca 

Tel: 519.658.9761 

   Email: info@kossuthclub.ca  

facebook.com/kossuthclubofficial 

Ko s s u t h  H á z  b é rl é s e   
Ko s s u t h  C l u b  f o r  R e n t  

Termeinket ,  kertünket  kínáljuk Önöknek!  

 

CSALÁDI ÉS ÜZLETI ESEMÉNYEK  

privát  fogadásoktól  a  200 fős  rendezvényekig  

esküvők,  családi  ünnepek,  bálok,  fogadások,  konferenciák,  

találkozók,  céges  rendezvények k íváló  helyszíne a  Kossuth Ház.  

 Kérésére  személyre  szabott  ajánlatot  küldünk!  

Keressen bennünket  a lenti  e lérhetőségeink egyikén.  


